Estado de Mato Grosso
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Biênio 2025/2026
Rua das Itaúbas, 72 – Centro C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Página 1 de 1

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025

PROCESSO ADM: Nº 307/2025

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO EM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO AGENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREA NACIONAIS,

INCLUINDO RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO E

REEMBOLSO PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

GUARANTÃ DO NORTE/MT, CONFORME DESCRIÇÃO ESPECIFICADA NO ANEXO I DESTE

EDITAL – TERMO DE REFERÊNCIA.

A Câmara Municipal de Guarantã do Norte/MT, através da Agente de Contratação, torna público
para conhecimento dos interessados o Resultado do Pregão Eletrônico 04/2025: A empresa
BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA, sagrou-se vencedora com desconto de 100% na
taxa de agenciamento.

O valor estimado para Contratação ficou no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Guarantã do Norte – MT, 28 de janeiro de 2026.

Silvana de Lourdes Pereto

Pregoeira